
UCHWAŁA NR XXIX/240/25 
RADY MIEJSKIEJ W WARCE 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie wydatków budżetu Gminy Warka, które w 2025 roku nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 

Na podstawie art. 263 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.2025.11483 
t.j. z dnia 2025.10.28) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków, które w 2025 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego 
oraz określa się ostateczny termin ich wykorzystania zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 
2025 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Warki. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Daniel Bugała 

 



Załacznik nr 1

do Uchwały Nr XXIX/240/25 Rady Miejskiej w Warce

z dnia 30 grudnia 2025r.

w  złotych

Lp. Dział Rozdział § Zadanie Kwota Termin realizacji

1 600 60016 6050 Przebudowa drogi w Ostrówku
14 760,00 30.06.2026

2 600 60016 6050 Przebudowa ul. Wójtowskiej 11 439,00 30.06.2026

3 600 60016 4300
Opracowanie stałej organizacji ruchu na ul. Pruskiej w Warce oraz w 

miejscowości Prusy 3 075,00 30.06.2026

4 700 70005 4300 Wykonanie podziału działek położonych we wsi Budy Michałowskie 7 000,00 30.06.2026

5 700 70005 6050 Rozbudowa monitoringu miejskiego 39 000,00 30.06.2026

6 750 75095 6050 Zakup i wdrożenie systemu do obsługi karty mieszkańca 22 140,00 30.06.2026

7 750 75095 4210 Zakup kart do obsługi karty mieszkańca 11 070,00 30.06.2026

8 750 75095 4300 obsługa systemu karty mieszkańca 3 075,00 30.06.2026

9 750 75095 4300 Pomiar i analiza energii elektrycznej w budynkach gminnych 1 230,00 30.06.2026

10 750 75095 6050
Zakup i instalacja układów kompensujących energię bierną w 

jednostkach gminnych 13 308,60 30.06.2026

11 900 90001 6050
Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w Gośniewicach - 

dokumentacja projektowa 98 400,00 30.06.2026

12 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Gucin 5 781,00 30.06.2026

13 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w ul. Batalionów Chłopskich w Warce
40 282,50 30.06.2026

14 900 90015 6050 Budowa świetlenia ulicznego od ul. Wichradzkiej do Lasek 4 800,00 30.06.2026

15 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego we wsi Michałów Górny 31 663,61 30.06.2026

307 024,71   

Wykaz planowanych wydatków Gminy Warka, które w 2025 roku nie wygasają z upływem roku 

budżetowego



Załacznik nr 2

do Uchwały Nr XXIX/240/25 Rady Miejskiej w Warce

z dnia 30 grudnia 2025r.  

600 Transport i łączność 29 274,00 3 075,00 26 199,00

60016 Drogi publiczne gminne 29 274,00 3 075,00 26 199,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 075,00 3 075,00 0,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 26 199,00 0,00 26 199,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 46 000,00 7 000,00 39 000,00

70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 46 000,00 7 000,00 39 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 7 000,00 0,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 39 000,00 0,00 39 000,00

750 Adminiastracja publiczna 50 823,60 15 375,00 35 448,60

75095 Pozostała działalność 50 823,60 15 375,00 35 448,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 070,00 11 070,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 305,00 4 305,00 0,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 35 448,60 0,00 35 448,60

900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 180 927,11 0,00 180 927,11

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 98 400,00 0,00 98 400,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 98 400,00 0,00 98 400,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 82 527,11 0,00 82 527,11

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 82 527,11 0,00 82 527,11

307 024,71 25 450,00 281 574,71Wydatki ogółem 

Plan finansowy wydatków Gminy Warka, które w 2025 roku nie wygasają z 

upływem roku budżetowego 

Dział Rozdział § Nazwa

Plan

(6+7)

z tego:

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 263 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego 
może podjąć uchwałę w sprawie wydatków niewygasających pod warunkiem posiadania środków na ich 
wykonanie w budżecie tego roku, w którym zostały zaplanowane. 

Zgodnie bowiem z art. 263 ust. 6 o ustawy o finansach publicznych, środki finansowe na wydatki ujęte 
w wykazie wydatków niewygasających są gromadzone na wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku 
bankowego jednostki samorządu terytorialnego. Środki te powinny być zatem przekazane na odpowiedni 
rachunek bankowy przed upływem roku budżetowego, tj. najpóźniej do 31 grudnia. Możliwość ustalenia 
wydatków niewygasających dotyczy jedynie wydatków, w odniesieniu do których zawarte zostały umowy lub 
wkrótce takie umowy zostaną zawarte. 

W wykazie wydatków, które nie wygasają z upływem 2025r. (Załącznik nr 1 do Uchwały) wymieniono 
zadania budżetowe z ostatecznymi terminami dokonania tych wydatków. 
W przypadku wszystkich zadań umowy są już podpisane, ale uwarunkowania zawarte w umowie 
z wykonawcami dotyczącymi ich całkowitego rozliczenia nie są możliwe do zrealizowania do 31.12.2025r. 

W załączniku nr 2, zgodnie z art. 263 ust. 5 ustalono plan finansowy wydatków niewygasających. Dla 
wszystkich zadań ujętych w wykazie wydatków, które nie wygasają z upływem 2025 roku ustalono ostateczny 
termin dokonania każdego wydatku w następnym roku budżetowym. 


	UCHWAŁA NR XXIX/240/25 RADY MIEJSKIEJ W WARCE z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


